In the second of the three passages Mr. Freeman has fallen into

error for want of sufficient attention to his own direction: "See the Treatise De Corpore *throughout*." If he had not considered the words which he quotes by themselves, but in connexion with other parts of the treatise, he would have seen that they have an entirely different meaning from that which he attributes to them, and, in fact, imply exactly the reverse of it. "Paschasius," he says (p. 37, note *d*), "affirms, in clear contradiction to the doctrine which obtained in the eleventh century, that 'Christum fas vorari dentibus non est.'" The words occur in c. 4. And even the immediate context might have led him to doubt the soundness of his interpretation. It runs thus: "Utique et panis qui de cœlo descendit verus panis. Sed quia Christum vorari fas dentibus non est, voluit in mysterio hunc panem et vinum vere carnem suam et sanguinem consecratione Spiritus Sancti potentialiter creari; creando vero quotidie pro mundi vita mystice immolari, ut sicut de virgine per Spiritum vera caro sine coitu creatur, ita per eundem ex substantia panis ac vini mystice idem Christi corpus et sanguis consecratur." No doubt, according to Paschasius, Christ may not be devoured with the teeth; but his real natural flesh may. And how this comes to pass is clearly explained in the twelfth chapter. He there shows that although Christ himself, having entered once for all into the heavenly places, remains there a High Priest for ever after the order of Melchisedec, his flesh possesses an inexhaustible productivity, through which, by the power of the Divine word, it may and does multiply itself. "Verbo enim Patris dictum est, *Crescite et multiplicamini*, et ecce adhuc hodie ex eo cuncta creantur animantia, non nova, sed ex eodem semine. Ita et caro Christi eodem verbo fit caro, quo Verbum caro factum est, et habitavit in nobis. Unde si ex illa benedictione tanta manat multitudo, quid putas ex carne Christi? Nunquid inefficax est ex se, qui tanta fecit ex nihilo? Et sicut panes auxit ex nihilo quantitate substantiæ, quam naturæ non dederat: nunquid impotens est facere ex aliquo, quod sine semine in utero creaverat? *Pullulat ergo illa ubertas carnis Christi, et manet integer Christus*: quia natura manente integra, etiam in creaturis ad jussu ejus cuncta exuberant. Propterea licet semel dixerit, *Germinet terra herbam virentem*, adhuc hodie ex eo quæ per singulos nascuntur annos omnia creantur. Sic utique et in eo quod semel voluit, et